~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 593, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ ADENAUER ARAGÃO LIMA,
requisitado da CEA8A-DF- Centrais de Abastecimento do Distrito Federal, para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 0069/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 dedezembro de 1999.

C:\OOCIROSA'MINUTA2.00C